407 Afferentibus Mooachis Cassinensibus eorum Abbatibus licitum esse benedicere paramenta Ecclesiarum non subditarum ex Apostolico indulto, S.R.C. mandavit exhiberi indultum authenticum ex Archivio Apostolico desumptum, ac interim abstinere; Eadem S.R.C. 22. Junii 1660. confirmante Alex.VII. die 20. Julii ejusdem anni in decreto, quod incipit: Procurator generalis; Vide num. 372.

408 Prælato Episcopi inferiori, vel cuique alio gaudenti usu Pontificalium, non licet benedicere Concionatorem, qui concionem sit habiturus, dum ipsemet Missarum solemniam pontificali modo peragit, quia post Concilium Tridentinum prohibentur hujusmodi benedictiones etiam per decretum emanatum 27. Sept. 1659. circa usum Pontificalium; S. R. C. 12. Junii 1660. in Mediolanensi. Vide num. 374.

409 Missa solemnitas in Dominica infra octavam alicujus Sancti non debet celebrari de eodem Sancto, licet de consensu Ordinarii fiat processio ad ejus Ecclesiam; S. R. C. 24. Julii 1660. in Aretina. Alias resolvitur de B. Maria Virgine; Vide num. 420. & 423.

410 Missæ omnes de Sanctis sub ritu duplici excluduntur ab octava Epiphaniæ, præter eos, quæ sunt primæ classis, nempe Titularis, & Patroni principalis, ac Dedicationis Ecclesiæ; S. R. C. 20. Nov. 1690. in Asculana in Apulia. Ab octava Epiphaniæ, id est infra octavam; in die autem octava neque de Titulari, vel Dedicatione Festum erit agendum; Rub. Miss. prop.

411 Missæ plures non possunt celebrari in Capellis Nobilium a Sacerdotibus Regularibus; S. R. C. 23. Febr. 1661. in Januensi. Regularibus, neque Sæcularibus. Cardinales S. R. E. & Episcopi omnes, quomodo possint; Vide num. 619.

412 Symbolum in Missa solemnæ potest decantari in illa Ecclesia, ubi est altare erectum sub invocatione alicujus Sancti, ratione concursus ad præscriptum rubricarum, licet de eo fiat Officium sub ritu semiduplici, ut pro festo S. Antonii de Padua declaravit S. R. C. 1. Apr. 1661. in una Burgi S. Domini, Symbolum totum a choro decantandum sine Organi interpositione; Cærem. Episc. lib. 1. cap. 23. num. 10.

413 Missa secunda de Passione Domini cum Gloria, & Credo, in altari SS. Crucifixi singulis Dominicis, præter

Resurrectionis Domini nostri, & Pentecostes, non conceditur, neque potest tolerari; S. R. C. 2. Julii 1662. in Tolerana.

In capella Palatii Episcopalis, absente Episcopo, vel sede vacante, potest Vicarius generalis Missam celebrare, & in diebus festis ipsam audientes adimplere præceptum Ecclesiæ; S. R. C. 2. Julii 1661. in Bituntino.

415 Missæ Sacrificium peragi potest in publico Oratorio extra aliquod Oppidum constructo, de licentia Episcopi in diebus solemnioribus anni, etiam contradicente Parocho pro commoditate villicorum circumhabitantium, dummodo habeat omnia requisita ad Ecclesiam, vel saltem ad publicum Oratorium constituendum; S. R. C. 3. Sept. 1661. in Feretrina. In diebus solemnioribus anni, etiam contradicente Parocho dummodo tamen non sit Ecclesiæ Parochiali proximum. Pro intelligentia hujus decreti. Vide num. 619. & 231.